ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ DON

Số: 10/LCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chư Don, ngày 19 tháng 5 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ ngày 18/5/2020 đến ngày 22/5/2020

STT
Họ và tên

Chức danh

Thứ 2

Ngày 18/5

Thứ 3

Ngày 19/5

Thứ 4

Ngày 20/5

Thứ 5

Ngày 21/5

Thứ 6

Ngày 22/5

01
Nguyễn Minh Hà

CT UBND xã

Sáng: Hội ý với BTV

Đảng ủy xã

Chiều: Họp giao ban

các ngành UB xã

Sáng:  Họp trực tuyến

CCHC tại huyện

Chiều: Họp cấp GCN

QSD đất, tiến độ trồng

rừng tại huyện

Sáng: 8h00 Làm việc

với Ban KT HĐND xã

giám sát tình hình xây

dựng cơ bản (HT nhỏ

UB)

Chiều: Làm việc tại cơ

quan

Sáng: Làm việc tại cơ

quan

Chiều: Kiểm tra công

tác XDCB tại các thôn.

Sáng: 8h00 làm việc

với 11 hộ dân về đền

bù GPMB đất thủy

điện (HT nhỏ UBND

xã)

Chiều: Hội ý TT

UBND xã với VP về

việc thực hiện các

nhiệm vụ trong tuần

của các ngành.

02
Nay H’ Điệp

PCT UBND xã

Sáng: Làm việc tại cơ

quan.

Chiều: Họp giao ban

các ngành UB xã

Sáng: Thăm dân quân

huấn luyện.

Chiều: Làm việc tại cơ

quan

Sáng: Làm việc tại cơ

quan.

Chiều: Kiểm tra tình

hình phòng, chống dịch

bệnh trên đàn gia súc gia

cầm tại các thôn

Làm việc tại cơ quan cả

ngày

Sáng: Tham gia Hội

thảo liên kết sản xuất

trái bơ (Nhà văn hóa

xã)

Chiều: Hội ý TT

UBND xã với VP về

việc thực hiện các

nhiệm vụ trong tuần

của các ngành.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Đảng ủy xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ban, ngành UBND xã;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà